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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11824005O

2. Emri i subjektit Genti Dodbiba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/06/2011

5. Fusha e veprimtarisë Hotel, Bar-Restorant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit,Ish-Ambasada 
Zvicerane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL SOKRATI
Telefon: 0682070165  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-565697-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722277-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 82486/7 Prot., datë 11.11.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Genti Dodbiba" ,pajisur me NUIS (NIPT)-L11824005, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840531-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079199-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Hotel")          u be            ("Hotel, Bar-Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373534-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788935-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D73671-CBA4-459F-AF38-5FD4C07FEA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DFC5A0-1312-4750-852A-7D61F6134BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC153E43-BFBD-4B92-8D0C-BB2F61506E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F7BB15-284C-4388-B8CA-BF16755274E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECEFEE4-9838-4EEB-87FC-BF9487C2CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B40A69-FCF0-4EC3-9D04-1D0732BBA3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B40A69-FCF0-4EC3-9D04-1D0732BBA3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3B7E0E-BEB0-48C2-BB02-2F37F32C6D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678466C1-1587-4D3A-8D04-841160306EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5840B9FC-0D0D-4CC8-9305-6F31140278DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA03BA29-1C42-4AC4-9E7B-2B4346FD91E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29101529-3960-4087-9318-760982D841B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29101529-3960-4087-9318-760982D841B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169138-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) të vitit  2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541514-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës GENTI   2019  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres  .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GENTI   2019.xlsx
vendimi gent    2020-07-03 14.57.43.pdf
GENT DODBIBA  2019     2020-05-31 10.13.54.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758460-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi genti  2020    07-27-2021 17.14.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GENTI   2020 - Copy.xlsx
bilanci gent dodbiba 2020  15.23.pdf
Pasqyra e performancës GENTI   2020  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres   - Copy.xlsx

Datë:09/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD02325-FBDC-48AB-BA72-1AE9B91DBC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB6E53A-142C-46C4-BA80-3E24C46DAF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A17A4AB-B230-4B1A-9688-4AD76C1F47F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E106EFFB-012C-40F4-AF50-C289A114E7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613DEB2D-9C92-4370-9DF9-A370248038CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613DEB2D-9C92-4370-9DF9-A370248038CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330D51ED-9F13-4CBE-BEBF-684325D3A847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E378C0-A71E-4EC3-8140-764E379E7C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF448924-82E7-458D-8003-7067BDF4765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBBC066-B725-4F6D-A87E-4EC71858FD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540FF877-89DE-4690-827A-763FEF86D10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9A1A8-AA2D-4D8C-8E22-C17888CCC4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37387096-25B1-4795-96A6-5DEC206B1CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37387096-25B1-4795-96A6-5DEC206B1CB9
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(i nëpunësit të sportelit)


